海口市气象局

关于更新QDQ2型电解水制氢设备的函

省局观测处：
根据《中国气象局关于综合观测设备更新购置项目可行性研究报告的批复》（中气函〔2018〕259号，见附件），我局承担海口市综合气象观测站单套水电解制氢设备更新工作。目前，该设备已运抵海口市综合气象观测站。经与厂家协调，拟于10月25日开始更换设备，并对原制氢设备进行大修。
妥否，请函复。

    附件：中国气象局关于综合观测设备更新购置项目可行性研究报告的批复
                                    海口市气象局

2019年10月31日

抄送：海南省气象探测中心。

海南省海口市气象局

PAGE
— 2 —